cidade de  4i

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO Ir"-r
Estado de São Paulo 	Fernao

Pequena, mas atrevida

INDICAÇÃO N° 19/2024
de autoria da Vereadora Diva de Oliveira

Assunto: Sugerindo ao Prefeito, realizar estudos para manutenção da academia ao ar livre

localizada ao lado da casa de vidro.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra, nos

termos do  art.  217 do Regimento Interno, para que através do setor competente realize

estudos para manutenção da academia ao ar livre localizada ao lado da casa de vidro, pelo

fato de que vários dos equipamentos de exercícios, estão danificados. A medida visa

prolongar a durabilidade dos equipamentos.

JUSTIFICATIVA: Os equipamentos estão apresentando

desgastes, sendo necessária a realização de manutenção visando à conservação dos

mesmos, prolongando assim a sua durabilidade.

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará

com ajusta Indicação pelos motivos acima expostos.

Sala das Sessões, 20 de março de 2024.

CKSL
Diva de Oliveira

Vereadora

Camara  Municipal de Fernão

MEMONEND
PROTOCOLO GERAL 106/2024

Data: 20/03/2024 - Horário: 11:01
Legislativo - IND 19/2024

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n° 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SP.
Telefone:  (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br

	Page 1